关于举办全市初中英语学科

骨干教师培训班的通知
各县（市）区教育局，高新区、经开区、食品区教育局，市教育局直属初中学校（含完中）：

为进一步提高我市初中学校英语学科教学水平，提高教育教学质量，市教育局决定举办全市初中学校英语学科骨干教师培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

县（市）区、开发区及市教育局直属初中学校（含完中）英语学科部分骨干教师。

二、培训时间

5月15日—27日。
三、培训地点

上海外国语大学立泰文化学院（上海市虹口区大连西路550号）。

四、报到时间和地点

报到时间：5月15日全天；报到地点：上海外国语大学立泰文化学院（上海市虹口区大连西路550号）。乘车路线：浦东机场可乘坐机场四线至鲁迅公园下车，上海火车站可乘地铁3号线至虹口足球场站下车。联系人：陈老师，联系电话：13818012730。
五、培训经费

培训经费由市教育局统一承担，参培骨干教师的交通费由所在学校承担。参照《吉林市市直机关差旅费管理办法》相关规定，参加培训人员不再享受出差补助。

参培骨干教师此次培训的往返车（机）票由本人自行购买，请提前做好准备。5月15日必须报到，离沪返吉时间统一确定为5月28日。

六、培训要求

（一）举办初中学校英语学科骨干教师培训班是市教育局为提高我市初中教育教学质量的一项新举措，各初中学校要克服困难，合理安排工作，确保按照市教育局分配名额足员参加培训，不得缺席。

（二）各初中学校应该选派年富力强、素质较高、在学科教学上有发展潜力的英语学科骨干教师参加此次培训。

（三）参培学员在培训期间要遵守培训纪律，按时听课，参加活动，确保出勤率，不许请假外出。

（四）培训结束后，参培教师要在本学校开展1次讲座，把学到的新知识传授给教师，扩大培训效果。

（五）市教育局师资培训处将对参培骨干教师的出勤、学习情况进行严格的考核，考核合格者颁发培训合格证书；不合格者，不予颁发。所有参培教师的出勤情况将在吉林市教师教育网上进行公示，作为评选全市继续教育先进单位和先进个人的评选依据。

（六）在上海外国语大学校区内可以无线上网，参培教师需自带洗漱用品。

七、报名方式

请各学校于5月7日前，将《全市初中学校英语学科骨干教师培训班参培人员信息表》通过电子邮件方式上报至市教育局师资培训处。联系人：李锐，联系电话：62014278，电子邮箱：spc02555@126.com。
附件：1.全市初中学校英语学科骨干教师培训班参培名额分配表

2.全市初中学校英语学科骨干教师培训班参培人员信息表

吉林市教育局

                            2015年4月 22 日
附件1

全市初中学校英语学科骨干教师

培训班参培名额分配表
	序号
	学校名称
	名额
	总计

	1
	吉林市第三中学校
	3

	2
	吉林市第五中学校
	3

	3
	吉林市第九中学校
	3

	4
	吉林市第十三中学校
	3

	5
	吉林市第十八中学校
	3

	6
	吉林市第二十三中学校
	3

	7
	吉林市第五十八中学校
	3

	8
	吉林市第六十一中学校
	2

	9
	吉林市朝鲜族中学校
	3

	10
	吉化第六中学校
	3

	11
	吉林市通谭实验学校
	3

	12
	吉化第九中学校
	3

	13
	吉化实验学校
	1

	14
	吉化第三中学校
	3

	15
	吉林特殊教育实验学校
	1

	16
	高新区教育局
	1

	17
	开发区教育局
	1

	18
	食品区教育局
	1

	19
	永吉县教育局
	2

	20
	磐石市教育局
	2

	21
	桦甸市教育局
	2

	22
	蛟河市教育局
	2

	23
	船营区教育局
	2

	24
	昌邑区教育局
	2

	25
	龙潭区教育局
	2

	26
	丰满区教育局
	2

	27
	吉林市教育学院
	1

	合计
	60

附件2

全市初中学校英语学科

骨干教师培训班参培人员信息表

	姓  名
	单   位
	性别
	职  务
	出生年月
	手机
	身份证号码
	电子邮箱

PAGE
- 1 -